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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

LISTADO DE NOTIFICACIONES TSM - Jaén

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2014

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

PO105

OT389

OT304

OT309

OT313

OT314

OT316

OT318

OP217

OT304

OT309

OT312

OT313

OT314

OT318

OT304

Falta el Domicilio del Titular de la explotación

Orden:1 Nº FACTURA: 008/13 Falta el número de colmenas tratadas en la factura del tratamiento contra Varroosis.

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Orden:1 Nº POLIZA: 034845512 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Titular que solicita ayuda al tratamiento contra Varroosis y es solicitante de las ayudas agroambientales,siendo ambas 
incompatibles.

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Falta el certificado de la entidad financiera

ALVAREZ MORA CRISTOBAL

ARIAS SÁNCHEZ ALFONSO

BELLIDO MARTINEZ RAFAEL MIGUEL

CHINCHILLA JUAREZ SILVIA

DIAZ PALOMO ANGEL

26154294M

25950884F

52555700X

26042646E

78685339Q

AP/23/2/2014

AP/23/3/2014

AP/23/58/2014

AP/23/64/2014

AP/23/10/2014
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2014

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT309

OT313

OT314

OT318

OT357

OT316

OT389

OP216

OT304

OT312

OT313

OT318

OT359

OT389

PO004

OT316

OT389

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Orden:1 Nº POLIZA: BGDF006780 Falta la fecha de fin de cobertura de la póliza del seguro de responsabilidad civil

Orden:1 Nº POLIZA: 034845512 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Orden:1 Nº FACTURA: FV1310445 Falta el número de colmenas tratadas en la factura del tratamiento contra Varroosis.

Cooperativa apícola, Organización Representativa o Asociación de apicultores que solicita ayudas a la línea B o C

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Falta copia del NIF en el caso de personas jurídicas, cooperativas apícolas, Organizaciones representativas y Asociaciones de 
apicultores

Orden:1 Nº FACTURA: 5/131180 Falta el número de colmenas tratadas en la factura del tratamiento contra Varroosis.

Falta Naturaleza del solicitante

Orden:1 Nº POLIZA: 034845512 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Orden:1 Nº FACTURA: FV1310446 Falta el número de colmenas tratadas en la factura del tratamiento contra Varroosis.

GARCÍA GÓMEZ JUANA

GOMEZ TORRES FERNANDO

GUTIÉRREZ MELERO JOSE ANTONIO

HEREDIA CUADROS ALFONSO

41049545L

25980623F

52550804J

26427310B

AP/23/62/2014

AP/23/55/2014

AP/23/59/2014

AP/23/56/2014

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2014

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT316

OT387

OT502

OP217

OT316

OT389

OP217

OT304

OT309

OT312

OT313

OT314

OT318

OP217

OT108

OT304

OT309

Orden:1 Nº POLIZA: J1P3067 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Orden:1 Nº RECETA: 0323770 El propietario o responsable de los animales que aparece en la receta veterinaria no coincide con 
el solicitante de la ayuda

La solicitud no está firmada o falta la firma en algún impreso de la solicitud

Titular que solicita ayuda al tratamiento contra Varroosis y es solicitante de las ayudas agroambientales,siendo ambas 
incompatibles.

Orden:1 Nº POLIZA: 034845512 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Orden:1 Nº FACTURA: 1303352 Falta el número de colmenas tratadas en la factura del tratamiento contra Varroosis.

Titular que solicita ayuda al tratamiento contra Varroosis y es solicitante de las ayudas agroambientales,siendo ambas 
incompatibles.

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Titular que solicita ayuda al tratamiento contra Varroosis y es solicitante de las ayudas agroambientales,siendo ambas 
incompatibles.

El IBAN declarado en la solicitud es incorrecto.

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

JIMÉNEZ CARO Mª. INMACULADA

MUÑOZ CARRION MANUEL

NAVAS LOPEZ FRANCISCO

PEREZ AGUILERA ANTONIO

75018727H

26466940N

26104866G

74999346A

AP/23/54/2014

AP/23/57/2014

AP/23/60/2014

AP/23/61/2014

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2014

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT313

OT314

OT316

OT318

OT313

OP217

OT309

OT313

OT314

OT316

OT318

OT357

OT108

OT388

OT304

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Orden:1 Nº POLIZA: 034845512 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Titular que solicita ayuda al tratamiento contra Varroosis y es solicitante de las ayudas agroambientales,siendo ambas 
incompatibles.

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis

Falta la receta veterinaria

Orden:1 Nº POLIZA: BGDF006780 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Orden:1 Nº POLIZA: BGDF006780 Falta la fecha de fin de cobertura de la póliza del seguro de responsabilidad civil

El IBAN declarado en la solicitud es incorrecto.

Orden:1 Nº RECETA: 031558 Falta la dosis del medicamento en la receta veterinaria (indicará el nº de receta para identificarla)

Falta el certificado de la entidad financiera

PEREZ NAVAS MANUEL

RODRIGUEZ BERJAGA ANGEL

SANCHEZ LOPEZ JOSE

TORRALBA MUÑOZ JAIME

VICO JIMENEZ JOSE

52549155C

26426450W

52544079G

53592972M

26720545L
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AP/23/65/2014
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL
DIRECCIÓN GENERAL DE FONDOS AGRARIOS 

Ayudas a las medidas B y C del Programa Apícola Nacional 2014-2016 / campaña 2014

Incidencias del expediente:

OP204

OT304

OT309

OT314

OT316

OT316

OT318

OT326

OT411

Persona física o jurídica o Cooperativa apícola con colmenas inscritas en SIGGAN que solicita ayudas a la línea A o D

Falta el certificado de la entidad financiera

Falta la factura del tratamiento contra varroosis

Falta la receta veterinaria

Orden:1 Nº POLIZA: BGDN007487 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Orden:2 Nº POLIZA: 00617 Falta la documentación de pago de la prima vigente del seguro de responsabilidad civil de las 
colmenas

Falta el nº de colmenas tratadas en los 12 meses anteriores al inicio del plazo de solicitudes de ayuda

Falta la relación detallada apicultores según modelo RAP

Solicitante que no declara en el impreso de solicitud no haber solicitado ni obtenido otras subvenciones o ayudas, o bien, ha 
marcado ambas casillas.

La Directora General de Fondos Agrarios

FDO.: Concepción Cobo González
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